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Перша ліга Б
2024/25 8-й тур, Матч №37

Субота, 21.09.2024, 12:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 23°C.

«Металург» Запоріжжя

1 : 2

«ЮКСА» Тарасівка

12 Байда Назар
6 Страдс Максим
21 Клименко Владислав
22 Юречко Ігор
13 Козлов Артем
29 Палюх Сергій (К)
7 Іродовський Дмітрій
8 Фальковський Данило
77 Бандурін Олексій
19 Борисенко Владислав
11 Буряк Руслан

Запасні
1 Следзевський Андрій
53 Костюченко Дмитро
14 Польовий Володимир
17 Хуссін Тимофій
55 Кузьмович Валентин
15 Васильченко Владислав
99 Варяник Віталій
28 Близнюк Володимир

Тренер
Шаповалов Володимир

70 Федотов Нікіта
33 Селін Євген
4 Махнєв Дмитро
29 Дедяєв Андрій
24 Зозуля Олексій
80 Казаков Максим
5 Євдокимов Антон (К)
73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон
7 Гоуларт Габріель
20 Харченко Матвій

9 Гехейру Рібейру Дос Сантос
Венді

Запасні
12 Баранцов Кирило
55 Шерстяних Роман
18 Юзефович Владислав
6 Ювхимець Роман
27 Дебелко Роман
90 Ситников Микита
8 Кіреєв Андрій
15 Приходько Назар
21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус
77 Мишенко Богдан
44 Демиденко Андрій
17 Ховайко Кирило

Тренер
Чирикал Дмитро

Арбітр:
Титов Олександр
Асистент 1:
Подвальний Дмитро
Асистент 2:
Бахметьєв Андрій
4-й арбітр:
Петренко Владислав
Спостерігач арбітражу:
Єрмакова Оксана
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Перша ліга Б, 2024/25, 8-й тур, Матч №37
Субота, 21.09.2024, 12:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 23°C.

«Металург» Запоріжжя 1 : 2 «ЮКСА» Тарасівка
30' 33 Селін Євген

77 Бандурін Олексій 38'

21 Клименко Владислав 40'

46' 33 Селін Євген
18 Юзефович Владислав

65' 5 Євдокимов Антон
27 Дебелко Роман

65' 7 Гоуларт Габріель
21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус

65' 20 Харченко Матвій
77 Мишенко Богдан

19 Борисенко Владислав
99 Варяник Віталій 78'

11 Буряк Руслан
28 Близнюк Володимир 78'

80' 24 Зозуля Олексій
8 Кіреєв Андрій

7 Іродовський Дмітрій
14 Польовий Володимир 83'

86' 27 Дебелко Роман

77 Бандурін Олексій
15 Васильченко Владислав 90+2'

22 Юречко Ігор 90+4'

90+5' 4 Махнєв Дмитро

28 Близнюк Володимир 90+6'

6 Страдс Максим FT

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


